
Código Valor Orçado

6.1              311.114.000,00 
6.1.1              155.677.605,00 

6.1.1.1              155.677.605,00 

6.1.2           152.896.847,00 
6.1.2.1             41.479.807,00 

6.1.2.2             48.979.972,00 

6.1.2.3               4.190.831,00 

6.1.2.4             56.517.993,00 

6.1.2.5               1.728.244,00 

6.1.3               1.039.548,00 
6.1.3.1               1.039.548,00 

6.1.4               1.500.000,00 
6.1.4.1               1.500.000,00 

6.1.4.9                                 -   

6.1.6                                 -   
6.1.6.1                                 -   

6.1.9                                 -   

Receita de Prestação de Serviços

Receita de Outros Serviços

Remuneração depósitos bancários e aplicações fin.

Outras Receitas Financeiras

Outras transferências das Inst. Privadas s/ Fins Lucrativos
Outras transferências das Inst. Privadas s/ Fins Lucrativos

Outras Receitas Correntes

                16.697.224,76 

                     286.846,95 

                       93.531,76 

                     245.400,00 
                     245.400,00 

                       54.180,25 

                     661.621,86 

                     205.159,87 Receitas de Outros Seviços
                     205.159,87 

                     502.465,46 

Serviços Culturais

                     595.997,22 

                39.482.483,78 

                12.682.133,60 

                  9.154.656,61 

Outros Serviços

Receitas Financeiras

Serviços de Saúde

Serviços Educacionais

Serviços de Lazer

Contribuição para o Sesc

Especificação

Receitas Correntes

DETALHAMENTO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA 

1º TRIMESTRE DE 2019

                37.873.218,93 

Serviço Social do Comércio – Sesc

Departamento Regional Santa Catarina

Receitas de Contribuições Sociais

Valor Realizado

                78.456.440,05 
                37.873.218,93 

6.1.9                                 -   
6.1.9.1                                 -   

6.2                                 -   
6.2.9                                    -   

6.2.9.1                                 -   

TOTAL 311.114.000,00             

Outras Receitas de Capital                        33.600,00 

                       33.600,00 

                       54.180,25 

Outras Receitas Correntes
Outras Receitas Correntes

78.490.040,05               

                       33.600,00 

Outras Receitas de Capital

                       54.180,25 

Receitas de Capital


